
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2018 г. 140

«О мерах по обеспечению сохранности документов, затрагивающих интересы
граждан, и исполнения социально-правовых запросов»

Руководствуясь Федеральным конституционным законом от 4 октября 2022 г.
5-ФКЗ « О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики

и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Донецкой
Народной Республики», в соответствии со статьей 54 Конституции Донецкой
Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 26 апреля 2018 г. 140 « О мерах по обеспечению сохранности
документов, затрагивающих интересы граждан, и исполнения социально-правовых
запросов».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

//*1*2 о
ДЛЯ Д.В. Пушилин>4

ii.ll ДОКУМЕНТОВ /^
01

У\
£6Л

* *л р А в t5 октября 2023 года

324




